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From: PLOTY - KRNOV Daniel Štverák [mailto:plotykrnov@email.cz]  
Sent: Wednesday, October 17, 2018 9:39 AM 
To: David Foks; David Foks 
Subject: Re: objednávka 
 
Dobry den, potvrzuji objednávku.  
S pozdravem PLOTY - KRNOV Zámečnictví, Kovářství a Truhlářství Daniel Štverák www.ploty-krnov.cz 

 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: 'PLOTY - KRNOV Daniel Štverák' <�plotykrnov@email.cz>, 'PLOTY - KRNOV Daniel Štverák' 
<�plotykrnov@email.cz> 
Komu: David Foks <� @szzkrnov.cz>, David Foks <� @szzkrnov.cz> 
Datum: 2018-10-02 13:35:54 +0000 
Předmět: objednávka 

Dobrý den, 

  

Na základě Vaší cenové nabídky Vám v příloze posílám objednávku č. 67/18/DF, na výstavbu 

oploceni v areálu nemocnice Město Albrechtice. 

  

Ještě Vás žádám o zpětné potvrzení objednávky, stačí e-mailem. 

  

Děkuji 

  

S pozdravem 

  

  

  

David FOKS 

Správce SZZ Krnov 
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   Sdružené zdravotnické zařízení Krnov 

   příspěvková organizace 

   I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 

                        794 01  Krnov      

� +                      

☺ +

� @szzkrnov.cz 

www.szzkrnov.cz    

                                                

  

From: PLOTY - KRNOV Daniel Štverák [mailto:plotykrnov@email.cz]  
Sent: Thursday, September 27, 2018 10:03 AM 
To: @szzkrnov.cz 
Subject: Fwd: cenová nabídka - plot 

  

Dobrý den, posílám upravenou nabídku na výstavbu oplocení v areálu nemocnice v Městě 
Albrechticích 

- Oplocení cca 141 bm, výška 150cm, podhrabová deska, pletivo pozink + 
PVC zelené - 99000,- 

Cena celkem: 99000,- 

  

Předpokládaný termín zahájení - říjen (jinak dle dohody) 

  

--  
S pozdravem 
 
PLOTY - KRNOV 
Zámečnictví a kovářství 
Daniel Štverák 
www.ploty-krnov.cz 
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Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout: Šetřeme naše životní prostředí!  




